
 

 

 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta sanāksmes par 

Ukrainas valstspiederīgo uzņemšanas plānu un tā norisi 

PROTOKOLS 

Rīgā 
 

 

23.12.2022.      Nr.22-1.32/56 
 

 

Sanāksme: 2022. gada 23. decembra sanāksme par Ukrainas valstspiederīgo 

uzņemšanas plānu un tā norisi (sanāksme notiek attālinātā veidā). 

 

Sanāksmi vada: Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (turpmāk – VUGD) 

priekšnieka vietnieks M.Baltmanis 

 

Piedalās: 

Sanāksmes dalībnieku saraksts pievienots protokola pielikumā.             
 

Protokolē: VUGD Attīstības un starptautiskās sadarbības pārvaldes Plānošanas un 

koordinācijas nodaļas vecākā speciāliste E.Šenberga. 

 

Sanāksmi sāk plkst. 13.03 
 

Sanāksmes vadītājs iepazīstina ar sanāksmes darba kārtību. Sanāksmes laikā plānots 
izskatīt sekojošus jautājumus: 

 

1. Par Pasākumu plānu atbalsta sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas 

Republikā 2023. gadam (ziņo: VUGD, Iekšlietu ministrija). 

 

2. Citi jautājumi. 

 

1. Par Pasākumu plānu atbalsta sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas 
Republikā 2023. gadam 

 

Sanāksmes vadītājs M.Baltmanis informē, ka pieņemts Pasākumu plāns atbalsta 

sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas Republikā 2023. gadam (pieejams: 

https://likumi.lv/ta/id/338308). 

 
Iekšlietu ministrijas pārstāvis J.Bekmanis vērš uzmanību Ministru kabineta 

2022. gada 21. decembra rīkojuma Nr. 966 “Par Pasākumu plānu atbalsta sniegšanai 

Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas Republikā 2023. gadam” (turpmāk – rīkojums) 

4. punktā minētajam. Sniedz skaidrojumu par finansējuma jautājumu, atsaucoties uz 

2022. gada 8. decembrī pieņemtajiem grozījumiem Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta 

likumā, rīkojuma 4. punktā minētais finansējums paredzēts pusgada periodam. 
Vienlaikus jāņem vērā Eiropas Savienības direktīvu, kas paredz primārā atbalsta 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem līdz 2024. gada martam. 
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Sanāksmes vadītājs M.Baltmanis aktualizē jautājumu par Pasākumu plānā atbalsta 
sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas Republikā 2023. gadā noteikto 

termiņu tiesiskā regulējuma pilnveidei. 

 

Iekšlietu ministrijas pārstāvis J.Bekmanis skaidro, ka minētais termiņš nav 

imperatīvs. 

 
2. Citi jautājumi 

 

Sanāksmes vadītājs M.Baltmanis aicina sanāksmes dalībniekus aktualizēt jautājumus 

izskatīšanai sanāksmes turpinājumā. 

 

VUGD pārstāvis I.Zitāns rosina nākamo sanāksmi organizēt 2023. gada 6. janvārī, 
gadījumā, ja aktuālu jautājumu risināšana nebūs nepieciešama ātrāk. Novēl visiem 

mierīgus Ziemassvētkus un panākumiem bagātu Jauno gadu! 

 

Sanāksmes vadītājs M.Baltmanis atbalsta VUGD pārstāvja I.Zitāna ierosinājumu, kā 

arī aicina sanāksmes dalībniekus iesniegt aktuālos jautājumus. VUGD vārdā izsaka 

pateicību visām iesaistītajām institūcijām, īstenojot uzdotos uzdevumus un pārvarot 
izaicinājumus, kā arī novēl izturību turpmāko uzdevumu īstenošanā.  

Novēl mierīgus Ziemassvētkus un laimīgu, mierīgu nākamo gadu! 

 

 

Sanāksmi slēdz plkst. 13.16. 
 
 
 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta  

priekšnieka vietnieks                      M.Baltmanis                                       
 
 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Attīstības un starptautiskās sadarbības pārvaldes 

Plānošanas un koordinācijas nodaļas vecākā speciāliste                 E.Šenberga 
 

 

 
 
 

 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


